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BES 516-216-E4-E-03
Kop 3akasa: BES029Z7
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst
3awmTa oT NepenontoCoBKU
Konnyectso NnpoBoaHMKOB
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CeyeHwne nNpoBoAHMKa
Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage
3apepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTeropusi npumeHeHus

Knacc 3awmtbl

MuHuManeHbI pabounin Tok Im
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe paboyee HanpsixeHue Ue ~
PacyeTHbIn pabounii Tok le
PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs
YacToTa nepeknioyeHus

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
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0.34 mm?
Ka6enb, 3.00 m, PVC

20...250 VDC/20...250 VAC
100 ms

AC-140
DC-13

1l

5 mA
1700 pA
11V
250 VAC
110V
250 mA
100 A
150 Hz

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc
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EN 60068-2-6, Bubpaums

55 'y, 1 mm amnnutyaa, 3x30

MWH
CreneHb 3arpsi3HeHus 3
CreneHb 3aWwuThl P67
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeabl -25...70 °C
General data
BasoBblii cTaHaapT |IEC 60947-5-2
Paspeluenune Ha akcnnyaTtauuio/ CE
KOH(POPMHOCTb cULus

EAC
Material
AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan PA 12
3alyuTa NoBepPXHOCTM HUKenup.
MaTtepwuan kopnyca JatyHb
Matepuan o6onoykm PVC
Mechanical data
MoMEeHT 3aTsaxKu 70 Hwv
Pasmepbl @30 x61.5mm
Twnopasmep M30x1,5
YcraHoBka 3anoanuuo
Range/Distance
I'ncrepesnc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sa 8.1 mm
PeanbHasi ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sr, +10 %
fonyck
PeanbHblili npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr 10 mm
CT1abunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% OT 10.0 %
Sr)
TemnepaTypHbIil apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCcnoBHOE paccTosiHe NepeknioYeHns sn 10 mm
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Kop 3akasa: BES029Z

Remarks
Ta 2 25°C - < 70°C: le= 250 - 1,56x(Ta-25)

Ecnu neperpyska ycTpaHeHa, npepeute nogady nutanus Ub npumepHo Ha 2
CeKyHAbl.

Wiring Diagram

U

|

Internet www.balluff.com For definitions of terms, see main catalog  eCl@ss 9.1: 27-27-01-01 2(2)
Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370 Subject to change without notice [254436] ETIM 6.0: EC002714
Balluff USA 1-800-543-8390 BES029Z_0.5_2017-08-02

Balluff China +86 (0) 21-50 644131



	Display/Operation
	Electrical connection
	Electrical data
	Environmental conditions
	General data
	Material
	Mechanical data
	Range/Distance
	Remarks
	Ta ≥ 25°C - ≤ 70°C: Ie= 250 - 1,56x(Ta-25) Если перегрузка устранена, прервите подачу питания Ub примерно на 2 секунды.
	Wiring Diagram

